
 

 
 

Uchwała Nr III/16/18 

Rady Miasta Piły 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej uchwałą Nr XLVII/634/18 Rady Miasta Piły  

z dnia 30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 1311(33)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

31 stycznia 2018 r., uchwałą Nr XLVIII/644/18 Rady Miasta Piły z dnia 27 lutego 2018 r., 

zarządzeniem Nr 1337(59)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 marca 2018 r., uchwałą  

Nr L/645/18 Rady Miasta Piły z dnia 16 marca 2018 r., uchwałą Nr LI/659/18 Rady Miasta 

Piły z dnia 27 marca 2018 r., zarządzeniem Nr 1377(99)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

30 marca 2018 r., uchwałą Nr LII/665/18 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2018 r., 

zarządzeniem Nr 1454(176)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwałą  

Nr LIII/678/18 Rady Miasta Piły z dnia 29 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 1512(234)18 

Prezydenta Miasta Piły z dnia  30 maja 2018 r., uchwałą Nr LIV/702/18 Rady Miasta Piły  

z dnia 26 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 1598(320)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

13 lipca 2018 r., uchwałą Nr LVI/717/18 Rady Miasta Piły z dnia 26 lipca 2018 r., 

zarządzeniem Nr 1615(337)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2018 r., zarządzeniem 

Nr 1632(354)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr LVII/720/18 

Rady Miasta Piły z dnia 28 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 1649(371)18 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 31 sierpnia 2018 r.,  uchwałą Nr LVIII/741/18 Rady Miasta Piły z dnia  

25 września 2018 r., zarządzeniem Nr 1679(401)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

28 września 2018 r., uchwałą Nr LIX/750/18 Rady Miasta Piły z dnia 16 października 2018 r., 

uchwałą Nr LX/756/18 Rady Miasta Piły z dnia 30 października 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1721(443)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 października 2018 r., uchwałą  

Nr LXI/765/18 Rady Miasta Piły z dnia 15 listopada 2018 r., zarządzeniem Nr 17(471)18 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 



 

2 

 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty  346 430 338,15 zł o kwotę  68 654 zł do kwoty  

346 498 992,15 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  304 710 504,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 354 430 338,15 zł o kwotę  68 654 zł do kwoty  

354 498 992,15 zł, z tego:  

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 303 258 899,15 zł, 

 wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 51 240 093 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

     Rady Miasta Piły 

     /~/ Maria Kubica 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

13 000,00 81 654,00

0,00 28 763,00

13 000,00 81 654,00

0,00 28 763,00

0,00 4 990,00

75801 0,00 4 990,00

0,00 4 990,00

0,00 34 544,00

80101 0,00 33 007,00

0,00 4 244,00

0,00 28 763,00

80104 0,00 1 537,00

0,00 1 537,00

13 000,00 0,00

85154 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

0,00 42 120,00

85504 0,00 42 120,00

0,00 42 120,00

855

2690

Rodzina

Wspieranie rodziny

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

63 772 336,00

2 737 609,00

42 120,00

63 730 216,00

2 695 489,00

0,00

844 719,00

688 011,00

80 444,00

801

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Plan dochodów na 2018 rok

Dochody ogółem

§ Plan po zmianach

załącznik nr 1

do Uchwały Nr III/16/18

346 498 992,15

Rady Miasta Piły

19 730 465,00

Dochody bieżące

Plan przed zmianą

304 710 504,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Nazwa

346 430 338,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
19 701 702,00

304 641 850,15

Dział

815 956,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 200,00

Szkoły podstawowe

6 582 202,00Przedszkola

53 328 415,00

51 836 484,00

51 836 484,00Subwencja ogólne z budżetu państwa2920

758 Różne rozliczenia

Częśćo światowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

15 347,00

10 453 266,49

6 583 739,00

2701

53 333 405,00

51 841 474,00

51 841 474,00

10 418 722,49

655 004,00

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0830 Wpływy z usług

851

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

296 000,00 283 000,00

52 364,0023 601,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

720 565,00

708 646,00 695 646,00

13 810,00

707 565,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 107 298 054,49 93 939 471,64 75 299 416,00 18 640 055,64 12 992 712,85 314 522,00 51 348,00 0,00 0,00 12 554 942,00 12 554 942,00 0,00

zmniejszenie -14 849,00 -14 849,00 0,00 -14 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 493,00 80 730,00 10 000,00 70 730,00 0,00 0,00 28 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 392 698,49 94 005 352,64 75 309 416,00 18 695 936,64 12 992 712,85 314 522,00 80 111,00 0,00 0,00 12 554 942,00 12 554 942,00 0,00

przed zmianą 47 932 934,00 44 882 691,00 37 562 842,00 7 319 849,00 2 809 752,00 203 932,00 36 559,00 0,00 0,00 11 641 492,00 11 641 492,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 007,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 28 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 961 041,00 44 882 035,00 37 562 842,00 7 319 193,00 2 809 752,00 203 932,00 65 322,00 0,00 0,00 11 641 492,00 11 641 492,00 0,00

przed zmianą 31 717 343,00 25 764 678,00 19 898 991,00 5 865 687,00 5 868 000,00 69 876,00 14 789,00 0,00 0,00 913 450,00 913 450,00 0,00

zmniejszenie -9 949,00 -9 949,00 0,00 -9 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 486,00 76 486,00 10 000,00 66 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 783 880,00 25 831 215,00 19 908 991,00 5 922 224,00 5 868 000,00 69 876,00 14 789,00 0,00 0,00 913 450,00 913 450,00 0,00

przed zmianą 32 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 893 005,00 2 783 215,00 1 505 802,00 1 277 413,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -3 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 880 005,00 2 770 215,00 1 502 302,00 1 267 913,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 468 646,00 2 358 856,00 1 479 501,00 879 355,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -3 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 455 646,00 2 345 856,00 1 476 001,00 869 855,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 275 337,00 15 079 529,00 6 700 789,00 8 378 740,00 793 000,00 9 402 808,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie -213 061,00 -3 051,00 0,00 -3 051,00 0,00 -210 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 294,00 2 294,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 064 570,00 15 078 772,00 6 700 789,00 8 377 983,00 793 000,00 9 192 798,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

przed zmianą 1 465 575,00 1 455 919,00 888 761,00 567 158,00 0,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 682,00 682,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 466 257,00 1 456 601,00 888 761,00 567 840,00 0,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

3

Plan wydatków na 2018 rok

załącznik nr 2

do Uchwały Nr III/16/18

Rady Miasta Piły

z dnia 18 grudnia 2018 r.

0,00 0,00

1 466 257,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 465 575,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

682,00

0,00 0,00

2 294,00 0,00 0,00

25 129 570,00 0,00 0,00

2 455 646,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

25 340 337,00 0,00 0,00

-213 061,00

0,00

-13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 880 005,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 468 646,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 893 005,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4 900,00 0,00 0,00

26 900,00 0,00 0,00

37 391,00 0,00 0,00

80309
Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów

22 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

32 697 330,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe

32 491,00 0,00

80104 Przedszkola 

32 630 793,00 0,00 0,00

-9 949,00 0,00 0,00

76 486,00

0,00 0,00

33 007,00 0,00 0,00

59 602 533,00 0,00 0,00

119 947 640,49 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

59 574 426,00 0,00 0,00

-4 900,00

Dział

0,00

-14 849,00 0,00 0,00

109 493,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 16 18

801 Oświata i wychowanie

119 852 996,49 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

Dział

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 16 18

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

przed zmianą 2 586 916,00 440,00 0,00 440,00 0,00 2 586 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 386 916,00 440,00 0,00 440,00 0,00 2 386 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 805 150,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 775 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 795 140,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 765 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 733 680,00 6 657 114,00 5 812 028,00 845 086,00 0,00 76 566,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie -3 051,00 -3 051,00 0,00 -3 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 612,00 1 612,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 732 241,00 6 655 675,00 5 812 028,00 843 647,00 0,00 76 566,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

przed zmianą 881 172,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 30 689,00 827 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 172,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 30 689,00 827 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 881 172,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 30 689,00 827 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 172,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 30 689,00 827 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 795 404,00 3 126 050,00 2 919 677,00 206 373,00 0,00 1 669 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 695 404,00 3 126 050,00 2 919 677,00 206 373,00 0,00 1 569 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 614 794,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 1 606 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 514 794,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 1 506 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 187 454,00 6 208 456,00 4 022 155,00 2 186 301,00 359 600,00 60 619 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 122,00 -21 832,00 -906,00 -20 926,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 678,00 45 678,00 42 120,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 321,00 21 321,00 0,00

po zmianach 67 209 010,00 6 232 302,00 4 063 369,00 2 168 933,00 359 600,00 60 617 108,00 0,00 0,00 0,00 21 321,00 21 321,00 0,00

przed zmianą 38 468 089,00 731 121,00 490 224,00 240 897,00 0,00 37 736 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321,00 -321,00 0,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 468 089,00 731 121,00 490 224,00 240 897,00 0,00 37 736 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 119 412,00 1 757 344,00 1 500 732,00 256 612,00 0,00 20 362 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 047,00 3 047,00 0,00 3 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 120 169,00 1 760 391,00 1 500 732,00 259 659,00 0,00 20 359 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 264 660,00 749 658,00 701 766,00 47 892,00 0,00 2 515 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 310,00 42 310,00 42 120,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 306 780,00 791 778,00 743 886,00 47 892,00 0,00 2 515 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 991 982,00 1 698 622,00 1 328 433,00 370 189,00 288 000,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 321,00 -21 321,00 -906,00 -20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 321,00 21 321,00 0,00

po zmianach 1 970 661,00 1 677 301,00 1 327 527,00 349 774,00 288 000,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 21 321,00 21 321,00 0,00

przed zmianą 16 524 225,00 16 279 225,00 3 126 154,00 13 153 071,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 108,00 3 710 108,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 724 225,00 16 479 225,00 3 126 154,00 13 353 071,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 108,00 3 710 108,00 0,00

0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

20 434 333,00 1 145 000,00 0,00

1 991 982,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

20 234 333,00 1 145 000,00 0,00

0,00

0,00

-21 321,00 0,00 0,00

21 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 306 780,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 991 982,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

3 264 660,00 0,00 0,00

-190,00 0,00 0,00

42 310,00

0,00 0,00

3 047,00 0,00 0,00

22 120 169,00 0,00 0,00

38 468 089,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

22 119 412,00 0,00 0,00

-2 290,00

0,00

-321,00 0,00 0,00

321,00 0,00 0,00

0,00 0,00

67 230 331,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

38 468 089,00 0,00

855 Rodzina

67 187 454,00 0,00 0,00

-24 122,00 0,00 0,00

66 999,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 514 794,00 0,00 0,00

4 695 404,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

1 614 794,00 0,00 0,00

-100 000,00

0,00

-100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

881 172,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 795 404,00 0,00

85395 Pozostała działalność

881 172,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00

2 000,00 0,00 0,00

881 172,00 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

881 172,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00

-3 051,00 0,00 0,00

1 612,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

6 798 680,00 0,00

0,00

6 797 241,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 795 140,00 0,00 0,00

2 386 916,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 805 150,00 0,00 0,00

-10 010,00

0,00

-200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

2 586 916,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Nazwa

3

Dział

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 16 18

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

przed zmianą 4 189 540,00 4 189 540,00 0,00 4 189 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 389 540,00 4 389 540,00 0,00 4 389 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 632 542,00 39 900,00 12 000,00 27 900,00 7 585 142,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 449 600,00 449 600,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -11 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 500,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 682 542,00 27 400,00 500,00 26 900,00 7 647 642,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 449 600,00 449 600,00 0,00

przed zmianą 4 987 500,00 0,00 0,00 0,00 4 987 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 500,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 400,00 39 900,00 12 000,00 27 900,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -11 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 900,00 27 400,00 500,00 26 900,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00

przed zmianą 303 211 566,15 194 350 007,30 116 830 163,00 77 519 844,30 31 678 435,85 72 894 201,00 888 922,00 0,00 3 400 000,00 51 218 772,00 49 960 955,00 1 257 817,00

zmniejszenie -379 532,00 -65 232,00 -15 906,00 -49 326,00 0,00 -312 300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426 865,00 328 702,00 52 120,00 276 582,00 62 500,00 4 900,00 30 763,00 0,00 0,00 21 321,00 21 321,00 0,00

po zmianach 303 258 899,15 194 613 477,30 116 866 377,00 77 747 100,30 31 740 935,85 72 586 801,00 917 685,00 0,00 3 400 000,00 51 240 093,00 49 982 276,00 1 257 817,00

0,00 0,00

448 186,00 0,00 0,00

354 498 992,15 20 968 980,00 0,00

0,00 0,00

84 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

354 430 338,15 20 968 980,00 0,00

-379 532,00

92195 Pozostała działalność

97 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

62 500,00 0,00 0,00

8 132 142,00 0,00 0,00

0,00

-12 500,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4 987 500,00 0,00 0,00

0,00

5 050 000,00 0,00 0,00

0,00

-12 500,00 0,00 0,00

62 500,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

8 082 142,00 0,00

0,00 0,00

4 389 540,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4 189 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 62 732 913,00 0,00 62 732 913,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 354 089,00 0,00 38 354 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 580,00 321,00 11 901,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 154,00 - 321,00 11 833,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 789 634,00 0,00 21 789 634,00

3110 Świadczenia społeczne 20 360 968,00 - 2 290,00 20 358 678,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 832,00 2 290,00 12 122,00

65 473 430,15 0,00 65 473 430,15Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2018 rok

załącznik nr 3

do Uchwały Nr III/16/18

Rady Miasta Piły

z dnia 18 grudnia 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

855 0,00 21 321,00

85505 0,00 21 321,00

6060 0,00 21 321,00

0,00 21 321,00

51 218 772,00 21 321,00

Treść Plan po zmianie

Rodzina 21 321,00

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok

załącznik nr 4

do Uchwały Nr III/16/18

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 21 321,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 321,00

Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla Żłobka Nr 1 21 321,00

Rady Miasta Piły

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Razem 51 240 093,00



z dnia 18 grudnia 2018 r.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

31 678 435,85 0,00 62 500,00 31 740 935,85

7 588 642,00 0,00 62 500,00 7 651 142,00

Dotacje podmiotowe 7 459 029,00 0,00 62 500,00 7 521 529,00

921 7 518 642,00 0,00 62 500,00 7 581 142,00

92109 4 987 500,00 0,00 62 500,00 5 050 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
4 987 500,00 0,00 62 500,00 5 050 000,00

32 184 435,85 0,00 62 500,00 32 246 935,85

załącznik nr 5

do Uchwały Nr III/16/18

Rady Miasta Piły

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

DOTACJE OGÓŁEM

Dotacje na zadania bieżące

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2018 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych


